
                                      Zarządzenie Nr 141/2022 

 Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynajmowania świetlic i ustalenia opłat za 

wynajmowanie świetlic na terenie Gminy Świdnica  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin wynajmowania świetlic na terenie Gminy Świdnica, 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 55/2020 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 marca 2020 r. w 

sprawie  wynajmowania świetlic na terenie Gminy Świdnica. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 

Rekreacji.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2022 r.  

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. GOKSIR 

2. a/a 

Radca Prawny 

 

Sporządziła:  

J

u

s

t

y

n

a

 


